
Câmara	Municipal	da	Estância	Turística	de	Salto

Relatório	de	classificação	de	licitação
Modalidade	:	Pregão	(Setor	público)

Data	e	hora	da	emissão	do	relatório:	20/09/2023	ás	11:44:45

Promotor: Câmara	Municipal	da	Estância	Turística	de	Salto

Unidade	de	Compra: Câmara	Municipal	da	Estância	Turística	de	Salto

CNPJ: 48.986.798/0001-19

Edital: 03/2023

Processo: 27/2023

Modalidade: Pregão	(Setor	público)

Finalidade: Registro	de	Preços	para	Bens	ou	Serviços	Comuns

Data	e	hora	do	início	do	recebimento	de	Propostas: 04/09/2023	ás	09:00:00

Data	e	hora	de	encerramento	de	recebimento	de	propostas: 15/09/2023	ás	09:00:00

Data	e	hora	para	abertura	e	análise	de	propostas 15/09/2023	ás	09:10:00

Data	e	hora	para	o	início	de	lances: 15/09/2023	ás	09:20:00

Pregoeiro	/	Agente	de	contratação	responsável: Luiz	Gustavo	Milharini

Após	a	etapa	de	disputa/lances	da	licitação	foi(ram)	análisada(s)	a(s)	aceitabilidade(s)	da(s)	proposta(s)	e	iniciada	a	habilitação	do(s)
vencedore(s),	por	lote(s),	cuja	classificação(ões)	foi(ram)	a(s)	seguinte(s):

Relatório	de	classificação	de	licitação	pública,	na	modalidade	de	Pregão	(Setor	público),	a	que	se	refere	o	edital	no	03/2023	do(a)	Câmara
Municipal	da	Estância	Turística	de	Salto,	CNPJ:	48.986.798/0001-19,	realizado	no	portal	www.bbmnet.com.br	|	www.novobbmnet.com.br,
acesso	licitações	públicas:

Lote-1
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	559,65
Fase	do	lote/item:	Homologação
Situação:	Ativo

Item-1:	Descricao	do	Item	:	ALCOOL	ETILICO	70%

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

LA	MAISON	DISTRIBUIDORA	LTDA 46.743.542/0001-55 15/09/2023	ás	09:33:29 R$	25,00 Sim Sim HANDSFREE

CLEAN	LIMP	COMERCIO	EM	GERAL	LTDA 44.105.119/0001-02 15/09/2023	ás	09:33:10 R$	28,21 Sim Sim YAN

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me 40.623.174/0001-25 15/09/2023	ás	09:30:06 R$	29,70 Sim Sim PROAX

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 15/09/2023	ás	09:27:30 R$	34,30 Sim Sim AUDAX

NASAD	LIMP	COMERCIAL	LTDA	ME 13.719.263/0001-05 12/09/2023	ás	14:38:10 R$	37,00 Sim Sim Perfect

Página 1 de 52

www.bbmnet.com.br
www.novobbmnet.com.br


Lote-2
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	525,40
Fase	do	lote/item:	Homologação
Situação:	Ativo

Item-2:	Descricao	do	Item	:	LUVA	DE	VINIL	SEM	TALCO

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

CLEAN	LIMP	COMERCIO	EM	GERAL	LTDA 44.105.119/0001-02 15/09/2023	ás	09:49:32 R$	16,61 Sim Sim NOBRE

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me 40.623.174/0001-25 15/09/2023	ás	09:48:24 R$	16,78 Sim Sim MEDIX

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 15/09/2023	ás	09:47:46 R$	17,12 Sim Sim INOVEN

NASAD	LIMP	COMERCIAL	LTDA	ME 13.719.263/0001-05 12/09/2023	ás	14:39:08 R$	26,00 Sim Sim Talge
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Lote-3
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	138,00
Fase	do	lote/item:	Homologação
Situação:	Ativo

Item-3:	Descricao	do	Item	:	LIMPADOR	PARA	VIDRO	FRASCO	500	ML

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

CLEAN	LIMP	COMERCIO	EM	GERAL	LTDA 44.105.119/0001-02 15/09/2023	ás	09:58:38 R$	2,48 Sim Sim YAN

LA	MAISON	DISTRIBUIDORA	LTDA 46.743.542/0001-55 15/09/2023	ás	09:58:03 R$	2,50 Sim Sim CLEAN	UP

NASAD	LIMP	COMERCIAL	LTDA	ME 13.719.263/0001-05 12/09/2023	ás	14:40:22 R$	9,00 Sim Sim Facilit

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 14/09/2023	ás	20:12:24 R$	15,00 Sim Sim START

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me 40.623.174/0001-25 15/09/2023	ás	09:31:00 R$	16,75 Sim Sim VIDREX
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Lote-4
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	2.219,00
Fase	do	lote/item:	Homologação
Situação:	Ativo

Item-4:	Descricao	do	Item	:	REFIL	ODORIZADOR	AIR	WICK	PARA	APARELHO

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 14/09/2023	ás	20:12:55 R$	31,50 Sim Sim BOM	AR

NASAD	LIMP	COMERCIAL	LTDA	ME 13.719.263/0001-05 12/09/2023	ás	14:41:19 R$	31,68 Sim Sim Air	Wick

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me 40.623.174/0001-25 15/09/2023	ás	09:59:13 R$	36,15 Sim Sim FRESH	MATIC
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Lote-5
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	233,80
Fase	do	lote/item:	Homologação
Situação:	Ativo

Item-5:	Descricao	do	Item	:	LIMPADOR	MULTIUSO	PARA	MESAS

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

CLEAN	LIMP	COMERCIO	EM	GERAL	LTDA 44.105.119/0001-02 15/09/2023	ás	10:15:18 R$	1,98 Sim Sim YAN

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me 40.623.174/0001-25 15/09/2023	ás	10:14:03 R$	2,00 Sim Sim YAN

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 15/09/2023	ás	10:13:46 R$	2,69 Sim Sim FUZETTO

LA	MAISON	DISTRIBUIDORA	LTDA 46.743.542/0001-55 15/09/2023	ás	09:58:13 R$	3,20 Sim Sim CLEAN	UP

NASAD	LIMP	COMERCIAL	LTDA	ME 13.719.263/0001-05 12/09/2023	ás	14:42:35 R$	3,30 Sim Sim Facilit

Página 5 de 52



Lote-6
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	78,00
Fase	do	lote/item:	Homologação
Situação:	Ativo

Item-6:	Descricao	do	Item	:	LUVA	DE	LATEX

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 15/09/2023	ás	10:20:54 R$	6,65 Sim Sim INOVEN

CLEAN	LIMP	COMERCIO	EM	GERAL	LTDA 44.105.119/0001-02 15/09/2023	ás	10:19:35 R$	6,72 Sim Sim MEDIX

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me 40.623.174/0001-25 15/09/2023	ás	10:17:25 R$	6,86 Sim Sim MEDIX

NASAD	LIMP	COMERCIAL	LTDA	ME 13.719.263/0001-05 12/09/2023	ás	14:44:37 R$	7,50 Sim Sim Talge
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Lote-7
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	99,00
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-7:	Descricao	do	Item	:	DETERGENTE	DE	LOUCA	NEUTRO

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

CLEAN	LIMP	COMERCIO	EM	GERAL	LTDA 44.105.119/0001-02 15/09/2023	ás	10:23:02 R$	1,85 Sim Sim FUZETO

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 15/09/2023	ás	10:21:03 R$	1,87 Sim Sim TRIEX

NASAD	LIMP	COMERCIAL	LTDA	ME 13.719.263/0001-05 12/09/2023	ás	14:45:34 R$	1,97 Sim Sim Minuano

LA	MAISON	DISTRIBUIDORA	LTDA 46.743.542/0001-55 14/09/2023	ás	19:02:09 R$	1,98 Sim Sim CLEAN	UP

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me 40.623.174/0001-25 14/09/2023	ás	10:59:41 R$	3,80 Sim Sim YPÊ
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Lote-8
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	60,80
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-8:	Descricao	do	Item	:	PANO	XADREZ

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

CLEAN	LIMP	COMERCIO	EM	GERAL	LTDA 44.105.119/0001-02 15/09/2023	ás	10:29:02 R$	2,64 Sim Sim NEVES

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me 40.623.174/0001-25 15/09/2023	ás	10:28:31 R$	2,67 Sim Sim ITATEX

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 15/09/2023	ás	10:22:41 R$	2,88 Sim Sim RS

NASAD	LIMP	COMERCIAL	LTDA	ME 13.719.263/0001-05 12/09/2023	ás	14:46:33 R$	3,00 Sim Sim JT

Página 8 de 52



Lote-9
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	268,00
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-9:	Descricao	do	Item	:	CERA	ACABAMENTO	ACRILICO	DE	ALTO	BRILHO	750	ML

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

CLEAN	LIMP	COMERCIO	EM	GERAL	LTDA 44.105.119/0001-02 15/09/2023	ás	11:08:41 R$	5,43 Sim Sim POLILAR

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me 40.623.174/0001-25 15/09/2023	ás	11:07:34 R$	5,48 Sim Sim ROUXINOL

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 15/09/2023	ás	11:05:53 R$	5,66 Sim Sim TRIEX

NASAD	LIMP	COMERCIAL	LTDA	ME 13.719.263/0001-05 12/09/2023	ás	14:47:46 R$	13,30 Sim Sim Brilho	Facil
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Lote-10
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	104,60
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-10:	Descricao	do	Item	:	INSETICIDA	AEROSOL

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

CLEAN	LIMP	COMERCIO	EM	GERAL	LTDA 44.105.119/0001-02 15/09/2023	ás	10:50:54 R$	8,41 Sim Sim AEROFLEX

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 15/09/2023	ás	10:49:19 R$	8,50 Sim Sim BASTON

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me 40.623.174/0001-25 15/09/2023	ás	10:41:37 R$	9,13 Sim Sim INSECTFREE

NASAD	LIMP	COMERCIAL	LTDA	ME 13.719.263/0001-05 12/09/2023	ás	14:48:27 R$	10,45 Sim Sim Multi
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Lote-11
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	2.609,25
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-11:	Descricao	do	Item	:	PAPEL	HIGIENICO	FARDO	64	ROLOS

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

CLEAN	LIMP	COMERCIO	EM	GERAL	LTDA 44.105.119/0001-02 15/09/2023	ás	10:38:21 R$	73,75 Sim Sim QUALITE

NASAD	LIMP	COMERCIAL	LTDA	ME 13.719.263/0001-05 12/09/2023	ás	14:52:57 R$	74,50 Sim Sim Qualite

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me 40.623.174/0001-25 15/09/2023	ás	10:31:59 R$	89,76 Sim Sim SUPREME

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 14/09/2023	ás	20:16:08 R$	115,00 Sim Sim DELICATE
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Lote-12
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	854,00
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-12:	Descricao	do	Item	:	ALCOOL	GEL	ETILICO	HIDRATADO	70

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

LA	MAISON	DISTRIBUIDORA	LTDA 46.743.542/0001-55 15/09/2023	ás	10:39:02 R$	2,80 Sim Sim HANDSFREE

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 15/09/2023	ás	10:38:41 R$	5,45 Sim Sim WATH!

CLEAN	LIMP	COMERCIO	EM	GERAL	LTDA 44.105.119/0001-02 15/09/2023	ás	10:36:58 R$	6,91 Sim Sim YAN	R$

NASAD	LIMP	COMERCIAL	LTDA	ME 13.719.263/0001-05 12/09/2023	ás	14:55:22 R$	8,50 Sim Sim Jugatha

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me 40.623.174/0001-25 14/09/2023	ás	11:03:45 R$	18,50 Sim Sim PREMISSE
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Lote-13
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	1.545,00
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-13:	Descricao	do	Item	:	DISPENSADOR	DE	PAPEL	TOALHA	EM	BOBINA

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me 40.623.174/0001-25 15/09/2023	ás	10:49:49 R$	256,08 Sim Sim BENEFIT

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 15/09/2023	ás	10:49:41 R$	258,67 Sim Sim BELL	PLUS

NASAD	LIMP	COMERCIAL	LTDA	ME 13.719.263/0001-05 12/09/2023	ás	14:56:43 R$	300,00 Sim Sim JSN

Página 13 de 52



Lote-14
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	21.428,00
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-14:	Descricao	do	Item	:	PAPEL	TOALHA	BOBINA

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do
Lance

ME-
EPP

Classificado Marca/objeto

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP
26.690.808/0001-
31

15/09/2023	ás
11:23:34

R$	13,50 Sim Sim PRIMULA

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me
40.623.174/0001-
25

15/09/2023	ás
11:12:00

R$	17,00 Sim Sim TERCCY	100%	CELULOSE

NASAD	LIMP	COMERCIAL	LTDA	ME
13.719.263/0001-
05

12/09/2023	ás
15:01:45

R$	36,50 Sim Sim Tercy

CLEAN	LIMP	COMERCIO	EM	GERAL
LTDA

44.105.119/0001-
02

15/09/2023	ás
08:41:55

R$	53,57 Sim Sim
PAPEL	TOALHA	BOBINA
ORIGINAL

PAPERMAX	COMERCIAL	LTDA
49.643.480/0001-
06

15/09/2023	ás
11:24:15

R$	13,37 Sim Não UNAPEL
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Lote-15
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	769,60
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-15:	Descricao	do	Item	:	SACO	DE	LIXO	PRETO	40	LITROS	-	FD

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me 40.623.174/0001-25 15/09/2023	ás	10:46:10 R$	19,00 Sim Sim IPLAST

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 14/09/2023	ás	20:31:25 R$	19,20 Sim Sim ITAQUITI
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Lote-16
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	807,00
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-16:	Descricao	do	Item	:	SACO	LIXO	PRETO	50	LTS

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me 40.623.174/0001-25 15/09/2023	ás	11:01:42 R$	26,10 Sim Sim IPLAST

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 15/09/2023	ás	11:01:29 R$	26,36 Sim Sim ITAQUITI
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Lote-17
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	586,80
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-17:	Descricao	do	Item	:	SACO	LIXO	PRETO	100	LT	FARDO

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me 40.623.174/0001-25 15/09/2023	ás	11:48:16 R$	39,11 Sim Sim IPLAST

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 15/09/2023	ás	11:01:42 R$	48,51 Sim Sim ITAQUITI
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Lote-18
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	826,00
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-18:	Descricao	do	Item	:	PAPEL	TOALHA	PICOTADO	PARA	COZINHA

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me 40.623.174/0001-25 15/09/2023	ás	11:04:45 R$	3,87 Sim Sim FACE	A	FACE

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 15/09/2023	ás	11:04:38 R$	3,91 Sim Sim YURI

NASAD	LIMP	COMERCIAL	LTDA	ME 13.719.263/0001-05 12/09/2023	ás	15:07:17 R$	4,10 Sim Sim Yuri
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Lote-19
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	297,60
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-19:	Descricao	do	Item	:	AGUA	SANITARIA	05	LITROS

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

CLEAN	LIMP	COMERCIO	EM	GERAL	LTDA 44.105.119/0001-02 15/09/2023	ás	11:28:25 R$	7,85 Sim Sim YAN

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me 40.623.174/0001-25 15/09/2023	ás	11:27:18 R$	7,93 Sim Sim PROAX

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 15/09/2023	ás	11:17:57 R$	8,86 Sim Sim HARCCLIN
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Lote-20
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	333,90
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-20:	Descricao	do	Item	:	DESINFETANTE	5LT	CONCENTRADO

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

LA	MAISON	DISTRIBUIDORA	LTDA 46.743.542/0001-55 15/09/2023	ás	11:22:36 R$	5,50 Sim Sim CLEAN	UP

CLEAN	LIMP	COMERCIO	EM	GERAL	LTDA 44.105.119/0001-02 15/09/2023	ás	11:22:21 R$	6,43 Sim Sim YAN

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me 40.623.174/0001-25 15/09/2023	ás	11:18:24 R$	7,42 Sim Sim PROAX

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 15/09/2023	ás	11:13:42 R$	8,91 Sim Sim HARCCLIN

NASAD	LIMP	COMERCIAL	LTDA	ME 13.719.263/0001-05 12/09/2023	ás	15:08:31 R$	11,10 Sim Sim Fuzetto

Página 20 de 52



Lote-21
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	75,44
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-21:	Descricao	do	Item	:	ESCOVA	SANITARIA

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

CLEAN	LIMP	COMERCIO	EM	GERAL	LTDA 44.105.119/0001-02 15/09/2023	ás	11:50:17 R$	5,05 Sim Sim CAICARA

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 15/09/2023	ás	11:49:58 R$	5,10 Sim Sim PLASNEW

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me 40.623.174/0001-25 15/09/2023	ás	11:44:01 R$	5,45 Sim Sim DUPLÁS

NASAD	LIMP	COMERCIAL	LTDA	ME 13.719.263/0001-05 12/09/2023	ás	15:10:05 R$	9,40 Sim Sim DSR
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Lote-22
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	213,80
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-22:	Descricao	do	Item	:	ODORIZANTE	DE	AMBIENTE	AEROSOL

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 15/09/2023	ás	11:41:50 R$	9,02 Sim Sim BASTON

CLEAN	LIMP	COMERCIO	EM	GERAL	LTDA 44.105.119/0001-02 15/09/2023	ás	11:41:35 R$	9,11 Sim Sim ULTRAFRESH

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me 40.623.174/0001-25 15/09/2023	ás	11:34:17 R$	9,87 Sim Sim ULTRAFRESH
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Lote-23
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	1.032,08
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-23:	Descricao	do	Item	:	COPO	PLASTICO	50	ML	P/	CAFEZINHO

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 15/09/2023	ás	11:42:04 R$	98,85 Sim Sim COPOSUL

CLEAN	LIMP	COMERCIO	EM	GERAL	LTDA 44.105.119/0001-02 15/09/2023	ás	11:40:56 R$	99,85 Sim Sim FONPLAST

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me 40.623.174/0001-25 15/09/2023	ás	11:34:10 R$	107,19 Sim Sim FONPLAST

NASAD	LIMP	COMERCIAL	LTDA	ME 13.719.263/0001-05 12/09/2023	ás	15:11:22 R$	129,00 Sim Sim Coposul
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Lote-24
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	751,95
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-24:	Descricao	do	Item	:	COPO	PLASTICO	180	ML

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

CLEAN	LIMP	COMERCIO	EM	GERAL	LTDA 44.105.119/0001-02 15/09/2023	ás	11:43:43 R$	85,07 Sim Sim FONPLAST

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 15/09/2023	ás	11:42:18 R$	85,93 Sim Sim COPOSUL

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me 40.623.174/0001-25 15/09/2023	ás	11:41:08 R$	86,80 Sim Sim FONPLAST

NASAD	LIMP	COMERCIAL	LTDA	ME 13.719.263/0001-05 12/09/2023	ás	15:12:33 R$	150,00 Sim Sim Fonplast
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Lote-25
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	231,18
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-25:	Descricao	do	Item	:	COPOS	DE	ISOPOR	70ML

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

CLEAN	LIMP	COMERCIO	EM	GERAL	LTDA 44.105.119/0001-02 15/09/2023	ás	08:44:21 R$	77,06 Sim Sim ULTRACOPO

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 14/09/2023	ás	20:36:11 R$	115,00 Sim Sim ULTRA
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Lote-26
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	5.076,00
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-26:	Descricao	do	Item	:	COPO	ISOPOR	200	ML

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

CLEAN	LIMP	COMERCIO	EM	GERAL	LTDA 44.105.119/0001-02 15/09/2023	ás	11:55:20 R$	206,54 Sim Sim ULTRACOPO

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 15/09/2023	ás	11:55:15 R$	208,63 Sim Sim ULTRA
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Lote-27
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	714,40
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-27:	Descricao	do	Item	:	LIMPADOR	A	BASE	DE	ALCOOL	PERFUMADO	(BARBAREX)

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me 40.623.174/0001-25 15/09/2023	ás	12:02:44 R$	8,21 Sim Sim BARBAREX

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 15/09/2023	ás	11:58:33 R$	8,45 Sim Sim HARMONIEX

NASAD	LIMP	COMERCIAL	LTDA	ME 13.719.263/0001-05 12/09/2023	ás	15:13:59 R$	8,90 Sim Sim Azulim
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Lote-28
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	50,60
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-28:	Descricao	do	Item	:	LUSTRA	MOVEIS	500	ML

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me 40.623.174/0001-25 15/09/2023	ás	12:09:44 R$	3,48 Sim Sim FUZETTO

CLEAN	LIMP	COMERCIO	EM	GERAL	LTDA 44.105.119/0001-02 15/09/2023	ás	12:09:16 R$	3,52 Sim Sim FUZETO

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 15/09/2023	ás	12:07:13 R$	3,60 Sim Sim FUZETTO

NASAD	LIMP	COMERCIAL	LTDA	ME 13.719.263/0001-05 12/09/2023	ás	15:15:30 R$	10,00 Sim Sim Fuzetto
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Lote-29
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	219,60
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-29:	Descricao	do	Item	:	SABONETE	LIQUIDO	5LT

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

LA	MAISON	DISTRIBUIDORA	LTDA 46.743.542/0001-55 15/09/2023	ás	11:59:44 R$	13,50 Sim Sim DOCE	AROMA

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me 40.623.174/0001-25 15/09/2023	ás	11:59:27 R$	14,06 Sim Sim BIOKRISS

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 14/09/2023	ás	20:37:51 R$	21,50 Sim Sim POTI
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Lote-30
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	166,80
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-30:	Descricao	do	Item	:	MEXEDOR	DE	DRINK

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me 40.623.174/0001-25 15/09/2023	ás	12:13:36 R$	7,92 Sim Sim GOLDENPLAST

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 15/09/2023	ás	12:12:16 R$	8,00 Sim Sim MEXA	BEM

NASAD	LIMP	COMERCIAL	LTDA	ME 13.719.263/0001-05 12/09/2023	ás	15:17:34 R$	13,80 Sim Sim Prafesta

CLEAN	LIMP	COMERCIO	EM	GERAL	LTDA 44.105.119/0001-02 15/09/2023	ás	08:45:21 R$	13,90 Sim Sim ELITE
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Lote-31
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	185,85
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-31:	Descricao	do	Item	:	FILTRO	DE	PAPEL	PARA	CAFE	TAMANHO	103

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

CLEAN	LIMP	COMERCIO	EM	GERAL	LTDA 44.105.119/0001-02 15/09/2023	ás	12:08:31 R$	3,46 Sim Sim BRIGITA

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 15/09/2023	ás	12:07:01 R$	3,50 Sim Sim BRIGITTA

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me 40.623.174/0001-25 15/09/2023	ás	12:03:10 R$	3,96 Sim Sim BRIGITTA

NASAD	LIMP	COMERCIAL	LTDA	ME 13.719.263/0001-05 12/09/2023	ás	15:18:52 R$	4,00 Sim Sim Brigitta

VANESSA	CRISTINA	CASSOLATTO 25.010.556/0001-90 15/09/2023	ás	08:25:49 R$	4,00 Sim Sim Nobre
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Lote-32
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	57,30
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-32:	Descricao	do	Item	:	SABAO	EM	PEDRA	05	UND.

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me 40.623.174/0001-25 15/09/2023	ás	12:18:48 R$	7,90 Sim Sim KRA-KRA

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 15/09/2023	ás	12:17:38 R$	7,98 Sim Sim UNIC

CLEAN	LIMP	COMERCIO	EM	GERAL	LTDA 44.105.119/0001-02 15/09/2023	ás	08:45:59 R$	11,46 Sim Sim RAZZO
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Lote-33
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	60,95
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-33:	Descricao	do	Item	:	BALDE	PLASTICO	10L

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

CLEAN	LIMP	COMERCIO	EM	GERAL	LTDA 44.105.119/0001-02 15/09/2023	ás	12:42:24 R$	6,07 Sim Sim ARQUIPLAST

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me 40.623.174/0001-25 15/09/2023	ás	12:41:55 R$	6,13 Sim Sim ARQPLAST

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 15/09/2023	ás	12:12:47 R$	11,25 Sim Sim PLASNEW
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Lote-34
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	10,16
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-34:	Descricao	do	Item	:	LA	DE	ACO

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

CLEAN	LIMP	COMERCIO	EM	GERAL	LTDA 44.105.119/0001-02 15/09/2023	ás	12:35:30 R$	1,97 Sim Sim VEGA

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me 40.623.174/0001-25 15/09/2023	ás	12:35:13 R$	1,99 Sim Sim LUSTRO

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 15/09/2023	ás	12:19:20 R$	2,37 Sim Sim QLUSTRO
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Lote-35
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	74,40
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-35:	Descricao	do	Item	:	ESPONJA	DUPLA	FACE

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me 40.623.174/0001-25 15/09/2023	ás	12:40:23 R$	1,80 Sim Sim BRITISH

CLEAN	LIMP	COMERCIO	EM	GERAL	LTDA 44.105.119/0001-02 15/09/2023	ás	12:39:12 R$	1,88 Sim Sim ESPONFLORA

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 15/09/2023	ás	12:22:59 R$	2,45 Sim Sim BETTANIN

NASAD	LIMP	COMERCIAL	LTDA	ME 13.719.263/0001-05 12/09/2023	ás	15:24:16 R$	3,70 Sim Sim Bettanin
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Lote-36
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	1.272,00
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-36:	Descricao	do	Item	:	PANO	MULTIUSO

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 15/09/2023	ás	12:19:48 R$	58,00 Sim Sim BETTANIN

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me 40.623.174/0001-25 15/09/2023	ás	12:16:41 R$	61,97 Sim Sim INOVEM

NASAD	LIMP	COMERCIAL	LTDA	ME 13.719.263/0001-05 12/09/2023	ás	15:25:18 R$	63,50 Sim Sim Perfect
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Lote-37
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	29,70
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-37:	Descricao	do	Item	:	SACO	ALVEJADO	COMUM	E	REFORCADO

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me 40.623.174/0001-25 15/09/2023	ás	12:35:35 R$	2,90 Sim Sim ITATEX

NASAD	LIMP	COMERCIAL	LTDA	ME 13.719.263/0001-05 12/09/2023	ás	15:26:22 R$	2,96 Sim Sim JT

CLEAN	LIMP	COMERCIO	EM	GERAL	LTDA 44.105.119/0001-02 15/09/2023	ás	08:47:11 R$	2,97 Sim Sim NEVES

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 14/09/2023	ás	20:43:37 R$	4,50 Sim Sim RS
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Lote-38
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	21,10
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-38:	Descricao	do	Item	:	FLANELA

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

CLEAN	LIMP	COMERCIO	EM	GERAL	LTDA 44.105.119/0001-02 15/09/2023	ás	12:29:25 R$	2,07 Sim Sim NEVES

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me 40.623.174/0001-25 15/09/2023	ás	12:28:47 R$	2,09 Sim Sim ITATEX

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 14/09/2023	ás	20:44:14 R$	3,50 Sim Sim CCA
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Lote-39
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	55,80
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-39:	Descricao	do	Item	:	GUARDANAPO	DE	PANO	P/	LOUCAS

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me 40.623.174/0001-25 15/09/2023	ás	12:39:42 R$	2,35 Sim Sim ITATEX

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 15/09/2023	ás	12:34:45 R$	2,40 Sim Sim RS
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Lote-40
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	20,75
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-40:	Descricao	do	Item	:	RODO	DE	PIA

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me 40.623.174/0001-25 15/09/2023	ás	12:34:43 R$	4,06 Sim Sim DUPLÁS

NASAD	LIMP	COMERCIAL	LTDA	ME 13.719.263/0001-05 12/09/2023	ás	15:28:20 R$	4,10 Sim Sim DSR

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 14/09/2023	ás	20:45:10 R$	4,15 Sim Sim DSR
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Lote-41
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	134,14
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-41:	Descricao	do	Item	:	ESPANADOR	COM	CABO

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 15/09/2023	ás	12:58:15 R$	59,39 Sim Sim DSR

CLEAN	LIMP	COMERCIO	EM	GERAL	LTDA 44.105.119/0001-02 15/09/2023	ás	12:58:04 R$	59,99 Sim Sim DUSTER

NASAD	LIMP	COMERCIAL	LTDA	ME 13.719.263/0001-05 12/09/2023	ás	16:02:45 R$	67,00 Sim Sim Shangrila

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me 40.623.174/0001-25 14/09/2023	ás	13:19:21 R$	84,00 Sim Sim ESPANAVAM
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Lote-42
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	50,70
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-42:	Descricao	do	Item	:	PORTA	FILTRO	COADOR	DE	CAFE

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

NASAD	LIMP	COMERCIAL	LTDA	ME 13.719.263/0001-05 12/09/2023	ás	15:30:44 R$	16,89 Sim Sim GB
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Lote-43
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	43,70
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-43:	Descricao	do	Item	:	RODO	COM	CABO

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do
Lance

ME-
EPP

Classificado Marca/objeto

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-
EPP

26.690.808/0001-
31

15/09/2023	ás
12:53:24

R$	8,61 Sim Sim DSR

NASAD	LIMP	COMERCIAL	LTDA
ME

13.719.263/0001-
05

12/09/2023	ás
15:31:41

R$	8,70 Sim Sim DSR

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me
40.623.174/0001-
25

14/09/2023	ás
13:19:58

R$	27,00 Sim Sim
DUPLÁS	-	C/	CABO	DE
ALUMÍNIO
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Lote-44
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	43,16
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-44:	Descricao	do	Item	:	PA	DE	LIXO

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

NASAD	LIMP	COMERCIAL	LTDA	ME 13.719.263/0001-05 12/09/2023	ás	15:32:46 R$	10,75 Sim Sim DSR

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me 40.623.174/0001-25 14/09/2023	ás	13:20:28 R$	44,00 Sim Sim SANCHES	-	ALUMÍNIO
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Lote-45
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	441,60
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-45:	Descricao	do	Item	:	LIMPA	PISO	LAMINADO	750ML

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

NASAD	LIMP	COMERCIAL	LTDA	ME 13.719.263/0001-05 12/09/2023	ás	15:36:10 R$	11,00 Sim Sim Azulim

Página 45 de 52



Lote-46
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	237,00
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-46:	Descricao	do	Item	:	MASCARA	CIRURGICA

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 15/09/2023	ás	12:51:20 R$	22,77 Sim Sim INOVEN

NASAD	LIMP	COMERCIAL	LTDA	ME 13.719.263/0001-05 12/09/2023	ás	15:36:52 R$	23,00 Sim Sim Talge
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Lote-47
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	659,00
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-47:	Descricao	do	Item	:	APARELHO	DESODORIZADOR

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me 40.623.174/0001-25 15/09/2023	ás	13:00:09 R$	56,67 Sim Sim FRESH	MATIC

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 15/09/2023	ás	12:58:58 R$	57,24 Sim Sim BOM	AR

NASAD	LIMP	COMERCIAL	LTDA	ME 13.719.263/0001-05 12/09/2023	ás	15:37:46 R$	65,89 Sim Sim Air	wick
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Lote-48
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	133,50
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-48:	Descricao	do	Item	:	VASSOURA	CERDA	PLASTICA	COM	CABO

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do
Lance

ME-
EPP

Classificado Marca/objeto

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-
EPP

26.690.808/0001-
31

18/09/2023	ás
09:41:35

R$	8,90 Sim Sim DSR

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me
40.623.174/0001-
25

14/09/2023	ás
13:21:40

R$	24,50 Sim Sim
DUPLÁS	+	CABO	DE
ALUMÍNIO
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Lote-49
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	45,88
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-49:	Descricao	do	Item	:	VASSOURA	DE	PELO

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do
Lance

ME-
EPP

Classificado Marca/objeto

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-
EPP

26.690.808/0001-
31

14/09/2023	ás
20:49:11

R$	11,40 Sim Sim DSR

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me
40.623.174/0001-
25

14/09/2023	ás
13:22:29

R$	34,00 Sim Sim
DUPLÁS	+	CABO	DE
ALUMÍNIO
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Lote-50
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	73,90
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-50:	Descricao	do	Item	:	PULVERIZADOR	EM	PLASTICO

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me 40.623.174/0001-25 15/09/2023	ás	13:07:51 R$	4,50 Sim Sim EMBAGEL

CLEAN	LIMP	COMERCIO	EM	GERAL	LTDA 44.105.119/0001-02 15/09/2023	ás	13:06:36 R$	5,00 Sim Sim NOBRE

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 15/09/2023	ás	13:01:47 R$	5,50 Sim Sim SENIR

NASAD	LIMP	COMERCIAL	LTDA	ME 13.719.263/0001-05 12/09/2023	ás	15:38:45 R$	7,38 Sim Sim DB
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Lote-51
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	184,40
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-51:	Descricao	do	Item	:	SABONETEIRA	P/	SABONETE	LIQUIDO

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me 40.623.174/0001-25 15/09/2023	ás	13:08:35 R$	6,00 Sim Sim EMBAGEL

CLEAN	LIMP	COMERCIO	EM	GERAL	LTDA 44.105.119/0001-02 15/09/2023	ás	13:08:19 R$	7,42 Sim Sim GN

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 15/09/2023	ás	13:02:47 R$	10,00 Sim Sim SENIR

NASAD	LIMP	COMERCIAL	LTDA	ME 13.719.263/0001-05 12/09/2023	ás	15:39:41 R$	18,40 Sim Sim DB
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Lote-52
Critério	de	participação:	Exclusiva	participação	ME-EPP
Critério	de	fechamento:	Unitário	para	o	Item
Preço	de	referência:	R$	112,00
Fase	do	lote/item:	Adjudicação
Situação:	Ativo

Item-52:	Descricao	do	Item	:	FIBRA	P/	LIMPEZA	PESADA

Nome	/	Razão	Social CNPJ	/	CPF Último	lance Valor	do	Lance ME-EPP Classificado Marca/objeto

Comercial	K	Nunes	Ltda	Me 40.623.174/0001-25 15/09/2023	ás	12:52:59 R$	10,67 Sim Sim BRITISH

IRINEU	VALENTIM	TONELOTTO	-	EPP 26.690.808/0001-31 15/09/2023	ás	12:52:47 R$	10,78 Sim Sim BETTANIN

NASAD	LIMP	COMERCIAL	LTDA	ME 13.719.263/0001-05 12/09/2023	ás	15:41:32 R$	11,00 Sim Sim British
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